
Indikativní plán výzev Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost na 

rok 2009 

 

I) Výzvy ze strany MŠMT pro individuální projekty ostatní:  

Vyhlášení výzvy  

Oblast podpory 

OP VK Ukončení výzvy  

Únor 2009 2.4   Duben 2009 

2. čtvrtletí 2009 2.2   2. - 3. čtvrtletí 2009 

2. čtvrtletí 2009 2.1   2. - 3. čtvrtletí 2009 

2. čtvrtletí 2009 1.1  1.2 1.3 2. - 3. čtvrtletí 2009 

4. čtvrtletí 2009 3.1   

průběžná výzva do 

vyčerpání alokace 

4. čtvrtletí 2009 1.1   1. čtvrtletí 2010 

4. čtvrtletí 2009 2.2  2.3  1. čtvrtletí 2010 

4. čtvrtletí 2009 2.4   1. čtvrtletí 2010 

 

Přesná data vyhlášení a ukončení výzev budou v daných měsících zveřejněna na 

www.msmt.cz spolu s konkrétními podmínkami výzvy. 

 

II) Výzvy ze strany Zprostředkujících subjektů krajů pro grantové projekty: 

Kraj  

2. výzva 3. výzva 

Oblast 

podpory 

1.1 

Oblast 

podpory 

1.2 

Oblast 

podpory 

1.3 

Oblast 

podpory 3.2 

Oblast 

podpory 

1.1 

Oblast 

podpory 

1.2 

Oblast 

podpory 

1.3 

Jihočeský březen březen březen         

Jihomoravský březen březen březen srpen       

Karlovarský leden leden únor   září září říjen 

Královehradecký leden leden leden březen       

Liberecký leden leden leden         

http://www.msmt.cz/


Moravskoslezský leden leden leden         

Olomoucký únor únor únor květen       

Pardubický leden leden leden         

Plzeňský 20. 5.  20. 5.  20. 5.  květen/červen       

Středočeský leden leden leden         

Ústecký       duben leden leden leden 

Vysočina 16. 2.  16. 2.  16. 2.          

Zlínský leden/únor leden/únor leden/únor         

  

Přesná data vyhlášení a ukončení výzev budou v daných měsících zveřejněna na 

www.msmt.cz a na webových stránkách příslušného kraje spolu s konkrétními podmínkami 

výzvy. 

  

Přehled prioritních os a oblastí podpory OP VK:  

 

Prioritní osa č. 1: Počáteční vzdělávání 

Oblasti podpory: 1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání  

1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků včetně dětí a žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami 

1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení  

 

Prioritní osa č. 2: Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj  

Oblasti podpory: 2.1 Vyšší odborné vzdělávání 

2.2 Vysokoškolské vzdělávání 

2.3 Lidské zdroje ve výzkumu a vývoji 

2.4 Partnerství a sítě 

 

Prioritní osa č. 3: Další vzdělávání  

Oblasti podpory: 3.1 Individuální další vzdělávání  

3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

 

Prioritní osa č. 4:  Systémový rámec celoživotního učení (cíl Konvergence, cíl Regionální 

konkurenceschopnost a zaměstnanost) 

Oblasti podpory: 4.1 Systémový rámec počátečního vzdělávání 

4.2 Systémový rámec terciárního vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů 

ve výzkumu a vývoji 

4.3 Systémový rámec dalšího vzdělávání  

 

 

http://www.msmt.cz/

